SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

– PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-YDCT-PHCN                       Kon Tum, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai công tác khám bệnh, chữa bệnh tại
Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum

(cơ sở 2: đường Đồng Nai, xã ChưHreng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum)

     Kính gửi:            - Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum;
           - Sở Y tế tỉnh kon Tum;

 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum;
 - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

 - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;
 - Trung tâm y tế huyện, thành phố tại tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc giải thể bệnh viện dã chiến số 1 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 2128/SYT-KHTC ngày 08/5/2022 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc hoàn trả lại cơ sở hạ tầng, phương tiện và trang thiết bị đã huy động

tạm thời cho Bệnh viện dã chiến số 1;

Nhằm triển khai tốt công tác khám chữa bệnh cho người dân trên toàn tỉnh.

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum thông báo:

từ ngày 22/8/2022, Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục hồi chức năng triển

khai đồng thời hoạt động khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở 2 (đường Đồng Nai,

xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum kính thông

báo Sở Y tế tỉnh kon Tum, cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum, các bệnh viện

tuyến tỉnh và trung tâm Y tế huyện, thành phố trong tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Bệnh viện YDCT-PHCN;
- Các khoa/phòng thuộc BV;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hải

		2022-08-19T14:29:41+0700
	Đặng Minh Hải

		2022-08-19T14:43:30+0700

		2022-08-19T14:43:30+0700

		2022-08-19T14:43:30+0700

		2022-08-19T14:43:30+0700